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Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 
generální dodávka stavby 

 
 
Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 
 
Žádost č. XV: 

V souvislosti s vypracováním nabídky na veřejnou zakázku prosíme o poskytnutí následujících dodatečných 
informací: 

Dotaz č. 1: Knihovna ( m.č. N01205) - povrchy stěn – dle knihy místností má být dýhovaný obklad stěn knihovny 
dodávkou interiéru, dle půdorysu 1.NP etapy č. 1 je dýhovaný obklad knihovny dodávkou stavby. Co platí? 

- akustický dřevěný podhled knihovny – je součástí dodávky stavby? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že dýhovaný obklad stěny v knihovně je součástí dodávky interiéru a 
akustický dřevěný podhled knihovny je součástí dodávky stavby. 

Dotaz č. 2: Prezentační prostor (N01203) a Chodba (N01204) - dle knihy místností je na stěnách 
dřev.akust.obklad (nad boxy) – vzhledem k tomu, že boxy jsou dodávkou interiéru a není specifikovaná jejich 
výška, žádáme o sdělení výšky akustického obkladu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel cituje vyjádření zodpovědného projektanta: „Obklad nad šatními boxy v místnostech "Prezentační 
prostor (N01203) a Chodba (N01204)" je součástí interiéru, stejně jako vlastní šatní skříně.“  

Dotaz č. 3: Harmonogram - má být součástí nabídky výběrového řízení nebo bude doložen až před podpisem 
smlouvy? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby pro zpracování přílohy č. 3 návrhu smlouvy „Harmonogram zhotovitele“ použil uchazeč 
text uvedený v předloze návrhu smlouvy předané v příloze B Zadávací dokumentace (vytiskl ho v předané formě 
a vložil do nabídky). Dále bude tato příloha zpracována v průběhu realizace Díla postupem podle článku 
XVI. Smlouvy o Dílo.  Pro vyloučení pochybností zadavatel sděluje, že v této fázi zadávacího řízení uchazeč pro 
zpracování přílohy č. 3 předlohy návrhu smlouvy nepředkládá jím zpracovaný text této přílohy. 

 
V Brně 16. února 2012  

 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.   
                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 
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